http://www.muranaka.co.jp/

2021 年 11 月 1日

お得意先 各位

「HEINE 双眼ルーペ」仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧頂いております「HEINE 双眼ルーペ」につきまし
て、仕様を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。な
お、価格等の変更はございません。詳細につきましては下記をご高覧ください。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願
い申し上げます。

敬具

                  記

■対象商品
別紙ご参照ください。

■変更内容

変更前     変更後

レンズ用クリーニング液付属  レンズ用クリーニング液付属なし

■変更日
2021 年 11 月 1 日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

別紙　対象商品

■変更前

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

136-059-65 J000.31.370 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/340mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306064666 1ｾｯﾄ ¥152,000

136-059-66 J000.31.371 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/420mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306064673 1ｾｯﾄ ¥152,000

136-059-67 J000.31.372 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,3.5倍/420mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306064680 1ｾｯﾄ ¥176,000

136-059-68 J000.31.373 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,4倍/340mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306064697 1ｾｯﾄ ¥176,000

136-059-69 J000.31.374 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,6倍/340mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306064703 1ｾｯﾄ ¥176,000

136-060-52 J008.31.276 HEINE LED ﾏｲｸﾛﾗｲﾄ2,Sﾌﾚｰﾑﾀｲﾌﾟ 4946306114163 1ｾｯﾄ ¥240,000

136-093-01 C000.32.302 HEINE 双眼ﾙｰﾍﾟ用Sﾌﾚｰﾑ,ﾘﾃｲﾆﾝｸﾞｺｰﾄﾞ付 4946306075556 1個 ¥59,000

136-093-11 C000.32.355 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,2.5倍/340mm 4946306075471 1ｾｯﾄ ¥184,000

136-093-12 C000.32.356 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,2.5倍/420mm 4946306075488 1ｾｯﾄ ¥184,000

136-093-13 C000.32.567 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,2.5倍/520mm 4946306075495 1ｾｯﾄ ¥184,000

136-093-16 C000.32.430 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,3.5倍/420mm 4946306075501 1ｾｯﾄ ¥206,000

136-093-17 C000.32.431 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,4倍/340mm 4946306075518 1ｾｯﾄ ¥206,000

136-093-18 C000.32.432 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,6倍/340mm 4946306075525 1ｾｯﾄ ¥206,000

136-093-21 C000.32.595 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/340mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4946306075563 1個 ¥125,000

136-093-22 C000.32.596 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/420mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4946306075570 1個 ¥125,000

136-093-23 C000.32.597 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/520mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4946306075587 1個 ¥125,000

136-093-26 C000.32.720 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,3.5倍/420mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4946306075594 1個 ¥147,000

136-093-27 C000.32.721 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,4倍/340mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4946306075600 1個 ¥147,000

136-093-28 C000.32.722 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,6倍/340mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4946306075617 1個 ¥147,000

136-093-31 C000.32.585 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/340mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306075624 1個 ¥144,000

136-093-32 C000.32.586 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/420mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306075631 1個 ¥144,000

136-093-33 C000.32.587 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/520mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306075648 1個 ¥144,000

136-093-36 C000.32.710 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,3.5倍420mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306075655 1個 ¥168,000

136-093-37 C000.32.711 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,4倍/340mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4946306075662 1個 ¥168,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※標準価格に消費税は含んでおりません。

■変更後（変更箇所：注文コード、JANコード）

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

136-093-50 J000.31.370 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/340mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755132867 1ｾｯﾄ ¥152,000

136-093-51 J000.31.371 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/420mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755132874 1ｾｯﾄ ¥152,000

136-093-52 J000.31.372 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,3.5倍/420mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755132881 1ｾｯﾄ ¥176,000

136-093-53 J000.31.373 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,4倍/340mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755132898 1ｾｯﾄ ¥176,000

136-093-54 J000.31.374 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,6倍/340mm,ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ用(i-view,Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755132904 1ｾｯﾄ ¥176,000

136-093-55 J008.31.276 HEINE LED ﾏｲｸﾛﾗｲﾄ2,Sﾌﾚｰﾑﾀｲﾌﾟ 4053755189861 1ｾｯﾄ ¥240,000

136-093-56 C000.32.302 HEINE 双眼ﾙｰﾍﾟ用Sﾌﾚｰﾑ,ﾘﾃｲﾆﾝｸﾞｺｰﾄﾞ付 4053755117826 1個 ¥59,000

136-093-57 C000.32.355 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,2.5倍/340mm 4053755118014 1ｾｯﾄ ¥184,000

136-093-58 C000.32.356 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,2.5倍/420mm 4053755118021 1ｾｯﾄ ¥184,000

136-093-59 C000.32.567 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,2.5倍/520mm 4053755118823 1ｾｯﾄ ¥184,000

136-093-60 C000.32.430 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,3.5倍/420mm 4053755118267 1ｾｯﾄ ¥206,000

136-093-61 C000.32.431 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,4倍/340mm 4053755118274 1ｾｯﾄ ¥206,000

136-093-62 C000.32.432 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟ Sﾌﾚｰﾑｾｯﾄ,6倍/340mm 4053755118281 1ｾｯﾄ ¥206,000

136-093-63 C000.32.595 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/340mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4053755118922 1個 ¥125,000

136-093-64 C000.32.596 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/420mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4053755118939 1個 ¥125,000

136-093-65 C000.32.597 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/520mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4053755118946 1個 ¥125,000

136-093-66 C000.32.720 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,3.5倍/420mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4053755119134 1個 ¥147,000

136-093-67 C000.32.721 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,4倍/340mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4053755119141 1個 ¥147,000

136-093-68 C000.32.722 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,6倍/340mm,Sﾌﾚｰﾑ用 4053755119158 1個 ¥147,000

136-093-69 C000.32.585 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/340mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755118861 1個 ¥144,000

136-093-70 C000.32.586 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/420mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755118878 1個 ¥144,000

136-093-71 C000.32.587 HEINE HR双眼ﾙｰﾍﾟのみ,2.5倍/520mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755118885 1個 ¥144,000

136-093-72 C000.32.710 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,3.5倍/420mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755119073 1個 ¥168,000

136-093-73 C000.32.711 HEINE HRP双眼ﾙｰﾍﾟのみ,4倍/340mmﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ･ﾍｯﾄﾞﾊﾞﾝﾄﾞ用(Sｶﾞｰﾄﾞ付) 4053755119080 1個 ¥168,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※標準価格に消費税は含んでおりません。